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NIE DO WIARY, JAK SZYBKO PŁYNIE CZAS…..
czyli wspomnienia Dominiki Krawczyk, wychowawcy klasy IV ac T
Chciałabym podzielić się z Wami wspomnieniami, które związane są z wychowankami mojej klasy. Wszystkie chwile
spędzone w tym doborowym gronie przywodzą uśmiech na moich ustach. Z moją klasą nie można się było nudzić, ale
zawsze trzeba było być przygotowanym na różne sytuacje. Klasa IV ac T w kilku zdaniach!? To bardzo trudne. Mieszanka
wybuchowa, składająca się z osób, które były oazą spokoju (Monika, Michał, Dawid, Kacper, Grzegorz), osób, które swoim
poczuciem humoru sprawdzały granice wytrzymałości – głównie nauczycieli (Wojtek, Rafał, Agnieszka, Klaudia, Bartosz,
Marta, Tomek). Nie brakowało osób ,które były motorem napędowym IV ac T (Ola, Paulina, Marta, Tomek, Klaudia,
Rafał,Bartosz- chwała im za to!!!).  Byli również tacy, którzy mniejszym nakładem sił postanowili przebrnąć przez IV klasę (
Kasia, Paweł, Kamil, Krystian). Tylu, ilu uczniów, tyle różnych charakterów. Razem tworzyli zgraną paczkę!!!  Jednak nie
zawsze tak było… Często zdarzały się chwile nieporozumień, ale przede wszystkim było wiele radosnych momentów.  Miło
mi było zobaczyć, jak moja klasa przeszła metamorfozę, na lepsze oczywiście. Z niezgranej klasy stali się zgraną grupą,
która chętnie pomagała sobie nawzajem. Na balu studniówkowym udowodnili, że potrafią się kulturalnie zachować, razem
super bawić.  Pokazali, że mają dużo energii, której bynajmniej nie zużywają na naukę. Jednym słowem – zdolne lenie.
Chłopcy to urodzeni sportowcy i świetni tancerze. Przez te trzy lata dobrze się poznaliśmy. Potrafili mnie bardzo szybko
rozweselić, ale jeszcze szybciej wkurzyć, a potem uspokajać. Bardzo trudno było mi się z nimi pożegnać. Jakby nie było, to
stali się oni częścią mojego życia.  Życzę im i sobie, aby za parę lat wspominając te chwile mogli ze szczerym uśmiechem
wyszeptać:  „To dopiero były czasy…” . 

Wspomnienia maturzysty... czyli przepis na to jak uniknąć sprawdzianu

Gdy przyszliśmy 1 września 2010 r. do nowej szkoły, czuliśmy przerażenie. Obce korytarze , po których chodziliśmy i
całkiem nowi nauczyciele. Wszystko budziło nasze obawy, jak poradzimy sobie przez 4 lata nauki. Już od pierwszych
chwil okazało się, że nie taki diabeł straszny! Zarówno życzliwość Dyrekcji szkoły, jak i naszej ukochanej wychowawczyni 
spowodowała, że poczuliśmy się jak ryba w wodzie.  Atmosfera panująca w szkole była taka, że nawet zapałaliśmy chęcią
do płatania różnych figli.  Nigdy w życiu nie zapomnę jak przed lekcją ekonomiki postanowiliśmy znaleźć sposób na to, aby
sprawdzian z tego przedmiotu się nie odbył. Wszyscy, jak jeden mąż, schowaliśmy się do szatni. Pani Dominika K.
szukała nas po wszystkich piętrach i zaułkach szkoły. Gdy minęło 15 minut, postanowiliśmy wyłonić się z ukrycia. Pani
była zła i dostaliśmy niezłą reprymendę, ale było warto, bo sprawdzianu w tym dniu już nie było. Pomysłów na
urozmaicenie życia szkolnego nam nie brakowało. W okresie świąt Bożego Narodzenia na naszej choince zamiast
bombek zawisło pudełko po butach. Nie myślcie sobie, że nie było ono kolorowe. O to postarali się nasi klasowi rysownicy.
Chwile spędzone  w ławce szkolnej będziemy zawsze miło wspominać.

Studniówka 2014

fot. Jakub Paciorkowski
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Uroczyste pożegnanie uczniów klas maturalnych

Dnia  25 kwietnia uczniowie klasy III technikum przygotowali apel z okazji pożegnania klas
maturalnych. Honorowymi gośćmi uroczystości byli nasi tegoroczni maturzyści oraz ich rodzice,
a także Starosta Powiatu Oleśnickiego – Pan Zbigniew Potyrała. Dyrektor naszej szkoły witając
wszystkich swoim przemówieniem nawiązał do motta, które widniało w tym dniu na auli: „ Tak
trudno uwierzyć, że to już drugi brzeg”. Podczas apelu wyróżnieni zostali najlepsi uczniowie,
którzy ciężko pracowali na swoje osiągnięcia w nauce. Dyrekcja szkoły złożyła również
podziękowania na ręce tych rodziców, którzy przez okres nauki swoich dzieci w sposób
szczególny angażowali się w życie szkoły. Bardzo ciekawym i interesującym elementem
uroczystego apelu była część artystyczna przygotowana przez uczniów klas trzecich. Kabaret, w
którym przedstawiono ewolucję ucznia przez wszystkie lata nauki w szkole. Wszystkim
zaangażowanym gratulujemy pomysłu, a maturzystom połamania piór na egzaminach!!!

                                                                                                                                  

14 marca 2014 roku w Powiatowym  Centrum Edukacji i Kultury odbyło się otwarcie wystawy prac
plastycznych naszych uczniów. Gośćmi zaproszonymi był Starosta Oleśnicki pan Zbigniew Potyrała
oraz Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu pani Małgorzata Iwańska. Wraz z moimi
koleżankami i kolegami pokazaliśmy naszą pasję, którą jest rysowanie. 
Tematyka przedstawiona w  pracach ukazywała: martwą naturę, interpretację liternictwa, a także prace
wykonanie tuszem i węglem. Po otwarciu wystawy  opowiadaliśmy zaproszonym gościom o tym, jak
powstawały nasze dzieła.
Ja, swoją historię z rysowaniem zaczęłam dopiero w Technikum. Będąc uczennicą szkoły o  kierunku
Technik Organizacji Reklamy polubiłam rysowanie, co spowodowało odkrycie mojego ukrytego talentu.
Na początku nie było łatwo, lecz wiedziałam,  że to jest dla mnie i nie poddałam się. Najbardziej lubię
moje prace, które wykonałam  tuszem. Przez te dwa lata uczę się doskonalić moją pasję. Dzięki temu
jestem laureatem kilkudziesięciu konkursów.  Do dnia dzisiejszego kształcę swoje umiejętności
plastyczne, gdyż praca którą wykonuję stała się częścią mnie.
                                                                                                                  Wiktoria Okrutna

              Wernisaż prac plastycznych czyli
nasza pasja ! 

fot. Jakub Paciorkowskifot. Jakub Paciorkowski

fot. Wiktoria Okrutna
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MOJA PASJA

Grafika rastrowa
Witam. Nazywam się Jakub Paciorkowski i chodzę do klasy 2 technikum w
zawodzie technik organizacji reklamy. Grafiką rastrową zajmuję się od
ponad roku. Na początku moje projekty nie były doskonałe, jednak z biegiem
czasu stają się one coraz to lepsze.  Gdy zaczynałem bardzo pomocne mi
były tutoriale zamieszczone w internecie. Jednak nigdy nie starałem się
stworzyć identycznej grafiki, jaka była przedstawiona w tutorialu, chciałem
zawsze dodać coś od siebie. Najważniejszą rolę w grafice rastrowej
odgrywa zdjęcie, któremu możemy nadać różne efekty, np. retusz
zmarszczek na twarzy, powiększenie lub zmniejszenie pewnych części
ciała, a nawet  nadanie mu mrocznego charakteru poprzez nałożenie
tekstury na twarz, zmianę kolorów itd.  W polepszeniu jakości moich prac
bardzo pomogły mi zajęcia z pracowni multimediów, gdzie poznałem 
techniki fotografowania, jak również wszystkie szczegóły potrzebne, aby
wykonać prawidłowe zdjęcie. Zachęcam wszystkich, a w szczególności
uczniów z kierunku technik organizacji reklamy do zainteresowania się tym
rodzajem grafiki, ponieważ w reklamie używa się głównie zdjęć, które
przedstawiają jakiś produkt bądź usługę. Czasami ich wygląd mocno
odbiega od ideału dlatego trzeba poprawić im kilka szczegółów i wtedy
mówimy o grafice rastrowej. Polecam Wam dwa najbardziej popularne
programy, w których wykonacie ciekawe prace. Pierwszym z nich jest Gimp
(bezpłatny), polecany dla początkujących. Drugim jest Adobe Photoshop
(płatny), używają go zazwyczaj profesjonaliści. Myślę, że tym krótkim
artykułem zachęcę niektórych do tworzenia prac w oparciu o tę grafikę, która
mnie tak zafascynowała.

Twoja przyszłość 

wTwoich rękach !

Kira Kirchmann

Czasami, jak tak się słucha uczniów to naprawdę wszyscy oni jakby mogli,
nie chodziliby do szkoły. Mówią, że woleliby już iść do pracy i mieć to
wszystko za sobą.. i nawet, niestety, nie myślą o studiach. Tylko.. dlaczego?
Czas ten to przecież okres, w którym my decydujemy, co w przyszłości
chcemy robić, co chcemy osiągnąć. To czas, w którym powinniśmy stawiać
sobie cele i dążyć do nich – ambitnie. Tak, aby wszystkimi siłami zadbać o
swoją przyszłość.  Większość z nas nawet o tym nie myśli, nie zastanawia
się nad tym wszystkim – „ Przecież to jeszcze tyle czasu.. do matury
jeszcze daleko. Mam jeszcze czas.” Tylko ten ‘czas’  tak ucieka. Mija tak
szybko, że ani się nie obejrzymy, już stoimy w takim momencie naszego
życia, w którym będziemy musieli wybrać jakąś drogę. Wtedy już nie będzie
czasu, żeby zastanawiać się, co tak naprawdę chcemy. Każdy dla siebie
powinien pracować i osiągać własne cele, popełniając swoje błędy w życiu.
Każdy z nas musi pójść swoją drogą. Nawet jeśli to znaczy, że będziemy
musieli podejmować takie decyzje, o których nigdy nie śmieliśmy nawet
marzyć. 

                                                                            Kira Kirchmann  
                                                               

© Jakub Paciorkowski

K. Kirchmann
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Się działo!
10 kwietnia 2014 roku gimnazjaliści z klas trzecich mieli okazję gościć w murach naszej szkoły z
okazji Dni Otwartych.  Naszych gości przywitał  dyrektor  szkoły mgr Andrzej Filipiak, który
opowiedział  o możliwościach dalszego kształcenia w naszej placówce. Uczniowie z naszej szkoły
także nie pozostali bierni, biorąc udział w tej uroczystości. Młodzież z technikum przygotowała
prezentację multimedialną zatytułowaną „POLSKA W STREFIE EURO – szanse i zagrożenia”.
Następną atrakcją  był quiz tematyczny  na temat Unii Europejskiej, podczas którego uczniowie mogli
wygrać cenne nagrody. W uroczystości wzięła także udział  pani Elwira Broszczakowska - konsultant
ds. zatrudnienia Powiatowego Urzędu Pracy, która omówiła sytuację na lokalnym rynku. Na
zakończenie uczniowie mieli możliwość zwiedzić mury naszej szkoły oraz nasza chlubę - czyli
szkolne muzeum.

Koła zainteresowań
w ZSP Twardogóra
W naszej szkole można uczęszczać na wiele
zajęć pozalekcyjnych. Każde z nich zachęca
swoim indywidualnym programem i miłą
atmosferą.
Z wielu propozycji do najciekawszych można
zaliczyć:
-Kółko matematyczno-fizyczne, podczas
którego najlepsi uczniowie mogą nauczyć się
rzeczy ponadprogramowych, a ci słabsi
podszkolić się pod okiem Marii Kucharskiej.
-Zajęcia z ks. Adamem Piaskowskim, podczas
których można zająć się sprawami ducha.
-Lekcje dodatkowe z panią Katarzyną
Krzywdą, gdzie uczniowie mogą nauczyć się
tworzyć strony WWW.
-Zajęcia sportowo -  rekreacyjne prowadzone
przez pana Wojciecha Milliana, podczas
których można powiększyć swoją masę
mięśniową.
-Kółko informatyczne  prowadzone przez pana
Pawła Dudycza, na którym każdy może
dowiedzieć się  czegoś ciekawego na temat
komputerów.
-Koło plastyczne prowadzone przez panią
Kamilę Karbowską-Krzemińską, gdzie osoby z
talentem plastycznym znajdą swoje miejsce.

Krzyżówka 

1.  ".... z podróży do Ameryki Południowej",
utwór powstały na podstawie przeżyć z podróży.
2.  Miejscowość,w której mieszkał Iwaszkiewicz
ponad pół wieku.
3.  ".... z Wilka", tytuł opowiadania, na podstawie
którego A. Wajda zrealizował film.
4.  Funkcja pełniona przez poetę w Związku
Literatów Polskich.
5.  ".... Olimpijskie", tytuł zbioru wierszy o
tematyce sportowej.
6.  Imię ojca poety.
7.  ".... i księga nocy".
8.  Prezent od teścia.
9.  Kierunek uniwersytecki studiów poety w
1912-1918r.
10.  Imię i nazwisko małżonki pisarza.

fot. Jakub Paciorkowski
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